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Question: How extensive should the discussion on exports be? We do see
that there is mention in the RFP about domestic (i.e., to other U.S.
states) and international but don't see anything similar in 2018
and 2021 reports we can use a reference in proposing
scope/methodology in this regard.

Answer: The import and export portion of the analysis is a new topic we’re
exploring within this analysis. Therefore, we are open to the depth
and breadth of this portion of the analysis appropriate for the
budget. If there is ample opportunity to explore this topic beyond
what is feasible in this engagement, we may consider this an area
ripe for future, follow-on work.

Question: What "style" of report are you interested in? Whereas the 2018
report was written as a “traditional” written report the 2021 report
was written as more of a high-level "PPT". Did the authors of the
2021 report still provide a more detailed report (but not
published) or was what is on your website the full deliverable?

Answer: The report styles were intentional choices by our leadership team
for each version, fit to “meet the moment” at the time of release.
For the 2021 report, the posted version is the final format.

With that in mind, we welcome different format(s) and the
consultant’s recommendations on how best to communicate the
findings of the analyses within the budget provided.


